RESULTADO – EDITAL Nº 004/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – OBRAS E
INFRAESTRUTURA E ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. BRÁULIO

QUEIROGA DE MOURA FILHO, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento às normas previstas
no artigo 34 e seguintes da Lei Complementar Municipal nº 023/2012, de 23 de janeiro de 2012, que “Dispõe
sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do Município de
Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui nova tabela de vencimentos e dá outras
providências.” e suas alterações posteriores e também na Lei Complementar nº 023/2012, de 23 de janeiro
de 2012, que Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores do Poder
Executivo do Município de Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui nova tabela de
vencimentos e dá outras providências.” e suas alterações posteriores, torna público aos interessados, o
RESULTADO – EDITAL 004/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – OBRAS E
INFRAESTRUTURA E ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, sendo:

1- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº NOME PONTUAÇÃO

1.
Fernando Ferreira Lima Filho 76

2.
Marco Túlio Almeida Lopes 72

3.
Samuel Cassemiro Rodrigues  64

4.
Roziana Aparecida Zago da Silva Siqueira 60

5.
Clemes Izabel Moises Limirio Faria  60

6.
Isaias do Prado da Silva 56

7.
Edilson Ribeiro de Souza Junior 56

8.
Pâola Gallis de Faria Gomes  56

9.
Simone de Moura Dias  56

10.
Miguel Jonathan Gonçalves  56

11.
Nicolas Galis de Almeida  56

12.
Daniele Marques da Silva 52

13.
Marcela Ap. S. C. de Barros  52

14.
Lia Mara Gomes Ferreira  52

15.
Rafaela Faria Caramori 52

16.
Luna Eduarda Gomes Bizinoto  52

17.
Hugo Edmundo Canassa 52

18.
Dyeslie Aparecida Soares Fedrigo  48

19.
Rafael Fedrigo Juliani  48

20.
Pedro Henrique Soares Pinto  48

21.
Andre Luiz Assunção Valentino  48

22.
Maicon Henrique dos Reis  48

23.
Roney Euripedes de Oliveira 48

24.
Darllles Daniele Batista da Rocha  48

25.
Marco Túlio Lucas de Oliveira 48

26.
Lessandra Pereira de Araujo  48

27.
Larissa Gabriele da Silva Santos  48

28.
Vinicius Alexis Silva Manzan 48

29.
Lourdes Gallis de Oliveiro  48

30.
Elenice Dias Miranda Faria 48

31.
Suellen Cristina de Oliveira Lopes 48

32.
Giovana Cecilia Rezende Pereira Soares 48

33.
Claudia Aparecida Constatino  48

34.
Érica Cristina Doro 48

35.
Glaucia Mara Borges Bisinoto 48

36.
Amanda Aparecida da Silva  48

37.
Silvio Artur Daiola 48

38.
Marta Letí cia Abdalla  48

39.
Érina Thayná Muniz da Silva  48

40.
Carlos Mateus Vieira Juliane  44

41.
João Paulo Batista  44

42.
Pedro Henrique de Oliveira Gonsalves  44

43.
Camila Braga de Souza Gomes  44

44.
Felipe Gabriel da S. Portes 44

45.
Pietro Filiaci da Silva 44

46.
Guilherme Henrique Ferreira de Souza  44

47.
Diovani Cassio Alvez  44

48.
Elaine Cristina Martins Borges  44

49.
Maria Aparecida Vieira  44

50.
Ana Rita Ferreira  44

51.
Fabricio de Souza Silva  44

52.
Franciele Graziele Gonçalves Galis  40

53.
João Vitor de Souza Nascimento  40

54.
Bruna Aparecida da Silva Mattioli 40

55.
Natan Edmundo Canassa  40

56.
Ana Claudia Diniz Silva dos Santos 40

57.
Felipe Ferreira Clementino 40

58.
Maria Eduarda Cassimiro  40

59.
Ana Maria Tenor  40

60.
Murilo Lacerda da Silva  40

61.
Maira Souza Borges Bernardes 40

62.
Fabiano Sakr Monte 36

63.
Talia Vitória Cearense  36

64.
Iron Augusto Perreira da Silva  36

65.
Alini Garofalo  36

66.
Jessica Rezende Spirandeli 36

67.
Luis Gustavo Lucas de Oliveira  36

68.
Larissa dos Santos Rodrigues  36

69.
João Victor Simão Soares 36

70.
Jaíne Ferreira de Lima  36

71.
Laura Aparecida Batista  36

72.
Carla Beatriz Coli 36

73.
Beatriz de Moura Juliane  36

74.
Roseli Silvânia de Souza Silveira  36

75.
Leticia Aparecida Siqueira Faria  36

76.
Cremilda Tiburcio de Souza  36

77.
Elaine Aparecida Soares  36

78.
Ariane da Silva Mendes  36

79.
Ana Claudia Francisca do Nascimento  36

80.
Jessica Justino R. da Silva 36

81.
Maria Paula Pamplona Neto 32

2- AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS:

Nº NOME PONTUAÇÃO

001 FERNANDA APARECIDA DE CASTRO DAMASO 95

002 SÔNIA REGINA MACHADO ALMEIDA 94,2

003 LUCIANA APARECIDA MOREIRA BATISTA 94,0

004 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS MONTEIRO 93,8

005 LUCIENE FERREIRA PESTANA MARQUES 93,5

82.
Gabriel Henrique Ferreira de Faria  32

83.
Thainá Martins Pereira dos Reis  32

84.
Mykaely da Conceição Rodrigues  32

85.
Camila Maria Bisinoto 32

86.
Ana Clara Silvestre Zuliani 32

87.
Lauany Vitória Soares de Souza  32

88.
Karina S. Rios Gonçalves  32

89.
Vinicios Cicero Zuliane Alvez 28

90.
Fernanda Filiaci  28

91.
Conceição dos Santos Souza  28

92.
Nayara de Oliveira da Silva  28

93.
Ingrid Nayara Fornazier Pagnan  24

94.
Marília Viviani Santos Florencío 24

95.
Ana Julia Douro Bernadeli 24

96.
Camille V. Araujo de Matos  24

97.
Luiz Fernando Leonel  20

98.
Vivian de Oliveira Juliani 20

99.
Liliam Izabel dos Santos Silva  16

100.
Gessila Ruana dos Santos  16

101.
Ana Carolina Barbieri 16

102.
Domingos Furiati Neto  4

006 LILIANE APARECIA DOS REIS SOUZA 93,0

007 NEUSA PEREIRA DOS SANTOS 92,8

008 ELENICE DIAS MIRANDA FARIA 92,5

009 ANA CAROLINA DE ARAÚJO DE MATOS 92,0

010 LESSANDRA PEREIRA DE ARAÚJO 91,8

011 ALINE BIANCA DE SOUZA 91,5

012 ALICE DAIANI DOS SANTOS MARTINS 91,3

013 GISELE DIANE DA SILVA PEREIRA 91,2

014 EURIPES CANDIDA ROSA 91,0

015 GIOVANA PRADA ROSA 90,9

016 GESSILA RUANA DOS SANTOS 90,7

017 ELAINE APARECIDA SOARES 90,5

018 DIANA DOMINGOS DA SILVA 90,3

019 MARIA LUCIA DO NASCIMENTO SILVA 90,0

020 JAÍNE FERREIRA DE LIMA 89,8

021 MYKALY DA CONCEIÇÃO RODRIGUÊS 89,5

022 MARÍLIA VIVIANI SANTOS FLORÊNCIO 89,3

023 PRISCILA CECÍLIA RAFAEL 89,0

024 ROSA CRISTINA DOS SANTOS CEARENSE 88,5

025 SANDRA PACHECO SANTOS 88,3

026 VALDICE JESUS DE PINTO FIGUEIREDO 88,0

027 THAINA MARTINS PEREIRA DOS REIS 87,7

028 THAUANE RODRIGUES PEREIRA 87,3

029 LAUANY VITÓRIA SOARES DE SOUZA 87,0

030 DÉBORA CRISTINA DE SOUZA REIS CIRINO 86,5

031 NÚBIA DAIANA LEONANJO DE SOUSA 86,2

032 ANA CARINA DOMINGOS DA SILVA MAIA 86,0

033 ÉRICA CRISTINA ADAMASIO 85,9

034 ANA CLARA SILVESTRE ZULIANI 85,7

035 AUREA ADAMÁSIO OLIVEIRA 85,3

036 LANA MONIQUE PEREIRA JACINTO 85,2

037 ABADIA DE PAULA SANTOS 85,0

038 LETICIA DE SOUZA CELESTINO 84,9

039 NATHANY LORRAYNE DA SILVA FRAGOSO 84,7

040 MARIA DO CARMO GALIS DE ALMEIDA 84,3

041 JÉSSICA REZENDE SPIRANDELI 84,0

042 KARINA SILVA RIOS GONÇALVES 83,6

043 CARLOS DANIEL MATOS 83,5

044 ÉRICA HELENA GONÇALVES BISINOTO 83,3

045 BRUNA HELOISA CALDAS 83,2

046 ELAINE CRISTINA BISINOTO 83,0

047 ANTÔNIA CÉLIA BEZERRA L. DE FREITAS 82,8

048 EUNICE DE FÁTIMA EDMUNDO 82,5

049 MAGDA VIEIRA P. SANTOS 82,0

050 MARIA EDUARDA NOGUEIRA 82,0

051 LUCIENE DE LOURDES JUSTINO ESTRELA 81,5

052 MAGALI DA SILVA OLIVEIRA 81,3

053 LUCÉLIA PEREIRA RODRIGUÊS DA CUNHA 81,0

054 KARINA DANIELLE DA SILVA 80,7

055 NARA APARECIDA PEREIRA FRANÇA LACERDA 80,5

056 PRISCILA GRAZIELE DA CUNHA SOUSA 80,0

057 MARIA DE LOURDES SILVA SOUZA 79,5

058 LILIAM IZABEL DOS SANTOS SILVA 79,0

059 ROSELI SILVANIA DE SOUZA SILVEIRA 78,9

060 ANA LUCIA DE ALMEIDA SOUZA 78,7

061 EURIPA LÚCIA DA CUNHA 78,5

062 GABRIELA BARCELOS DOS SANTOS 78,0

063
MARIA GERALDA GOMES CAMILO DE
ALMEIDA

77,3

064 SIRLENE APARECIDA RODRIGUES DA COSTA 77,0

065 VITÓRIA KATIELLE DE SOUZA 76,8

066 CLÉSIA CARINA COSTA CARVALHO 76,1

067 ANA LÚCIA DA ROCHA GALLIS 76,0

068 CHRISTYELLE DOS REIS PEREIRA 75,8

069 ELAINE CISTINA DA SILVA ALMEIDA 75,7

070  BEATRIZ APARECIDA GONÇALVES GALIS 75,3

071 JANAINA FERREIRA DE LIMA 75,0

072 BEATRIZ DA SILVA 74,8

073 ZENILDA NUNES ROSA CANDIDA 74,5

074 HELENICE URBANO DA SILVA 74,3

075 ANA CAROLINA DANTAS BARBIERI 74,1

076 AVELAR SIQUEIRA LIMA 73,6

077 MARINA DA SILVA 73,0

078 GILCLEBER SOARES 72,5

079 GRACIELA GERMINA FERNANDES 72,0

080 MARIA EVA MOREIRA 71,9

081 LUMA RAFAELA PEREIRA  71,5

082 ALINE COSTA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

083 ANA CLAUDIA FRANCISCA DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU

084 BRUNA APARECIDA DA SILVA MATIOLI NÃO COMPARECEU

085 ELAINE MARIA DA SILVA NÃO COMPARECEU

086 GIOVANA ZAGO CIRINO NÃO COMPARECEU

087 LAUANA DE SOUZA FERREIRA NÃO COMPARECEU

088 MARIA ANTÔNIA JUSTINO DE SOUZA NÃO COMPARECEU

089 PABLINE GABRIELI PEREIRA  NÃO COMPARECEU

090 RONEY EURIPEDES DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

091 ROSANA NUNES DA SILVA NÃO COMPARECEU

092
ROZIANA APARECIDA ZAGO DA SILVA
SIQUEIRA

NÃO COMPARECEU

093 SANDRA MARIA CANDIDO VAZ  NÃO COMPARECEU

094 TATIELE SOARES DOS SANTOS  NÃO COMPARECEU

095 VERÔNICA ADAMASIO DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

096 ZÉLIA APARECIDA FERREIRA NÃO COMPARECEU

3- GARI

Nº NOME PONTUAÇÃO

001 MARIA ANTÔNIA JUSTINA DE SOUZA 95,8

002 OLINDA PEREIRA DOS SANTOS 94,7

003 ALINE COSTA DOS SANTOS 94,5

004 ANA PAULA DOS SANTOS 94,0

005 ARIANA PEREIRA DOS SANTOS 93,5

006 GREICE KELLY PEREIRA EUGÊNIO 93,2

007 GABRIELA MICHELE BATISTINHA SILVA 93,0

008 SANDRA MARIA CANDIDA VAZ  92,5

009 ROSIMARA CRISTINA SULINO 92,0

010 SIRLEY MARIA DOS SANTOS 91,9

011 CRISTIAN JOSÉ DA COSTA 91,5

012 VANESSA CRISTINA BARCELOS 91,0

013 DULCE APARECIDA DAIOLA CAETANO 90,5

014 EVELLYN CRSITINA BARCELOS CIRINO 90,0

015 ANA CLÉIA DOS SANTOS SULINO 89,5

016 MISLENE PEREIRA DOS SANTOS 85,7

017 JUSCELENE DE ARAÚJO GONÇALVES 85,5

018 POLIANA DOS SANTOS 85,3

019 DULCENEIA CARNEIRO 85,0

020 PABLINE GABRIELI PEREIRA DE SOUSA 84,9

021 ANA LUCIA DE ALMEIDA SOUSA 84,5

022 EDILAINE BARSANULFO ABDALA PRADO 83,5

023 FLAVIA ANDREZA DA SILVA SOUZA 83,2

024 MARIA DE LOURDES DA SILVA SOUZA 83,0

025 EURIPA LÚCIA DA CUNHA 82,5

026 ALINE APARECIDA COSTA DOS REIS 81,0

027 SILVANA ALMEIDA DOS SANTOS 80,5

028 ROSELI SILVANIA DE SOUZA SILVEIRA 80,0

029 VALDINEIA SILVA SOUZA 79,8

030 CHRISTYELLE DOS REIS PEREIRA 79,5

031 ELAINE CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 79,0

032 DANIEL DO NASCIMENTO 78,0

033 ANA PAULA CANDIDO 77,3

034 MAGALI DA SILVA OLIVEIRA 77,0

035 WILLIAN DE SOUZA 76,5

036 ÂNGELA MARIA DOS REIS SILVA SANTOS 76,0

037 ANTÔNIA CÉLIA BEZERRA L. DE FREITAS 75,5

038 LETICIA DE SOUZA CELESTINO 75,0

039 LUCIENE FERREIRA PESTANA MARQUES 74,6

040 NATHANY LORRAYNE DA SILVA FRAGOSO 74,3

041
FERNANDA APARECIDA DE CASTRO
DÂMASO

74,0

042 LILIANE APARECIDA DOS REIS SOUZA 73,2

043 MYKAELY DA CONCEIÇÃO RODRIGUÊS 73,0

044 EURIPEDES CANDIDA ROSA 72,5

045 ELENICE DIAS MIRANDA FARIA 72,0

046 PRISCILA CECÍLIA RAFAEL 71,5

047 NEUSA PEREIRA DOS SANTOS 71,0

048 PRISCILA GRAZIELE DA CUNHA SOUSA 70,0

049 ROSA CRISTINA DOS SANTOS CEARENSE 69,9

050 DÉBORA CRISTINA DE SOUZA REIS CIRINO 69,5

051 SANDRA PACHECO SANTOS 69,0

052 VALDICE JESUS DE PINTO FIGUEIREDO 68,0

053 BRENDA RAFAELA BARCELOS CIRINO 67,5

054 EDLENE APARECIDA ABDALA  PRADO 67,0

055 LUMA RAFAELA 66,0

056 MARINA DA SILVA 65,7

057 WANDERSON LIMA DE OLIVEIRA 65,5

058 VERÔNICA APARECIDA RODRIGUES 65,0

059 TATIELE SOARES DOS SANTOS 64,6

060 ROSELI APARECIDA DA COSTA CAMPOS 64,0

061 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 63,5

062 ELAINE MARIA DA SILVA NÃO COMPARECEU

063 GIOVANA ZAGO CIRINO NÃO COMAPRECEU

064 LAUANA DE SOUZA FERREIRA NÃO COMPARECEU

065 VALDEMIR COSTA RIBEIRO NÃO COMPARECEU

066 WILLI NATALIA LIMA DA COSTA NÃO COMPARECEU

4- LIMPEZA PÚBLICA

Nº NOME PONTUAÇÃO

001 ADAUTO DONIZETE DE ANDRADE 87,0

002 WANDERSON LIMA DE OLIVEIRA 85,5

003 VALDEMIR COSTA RIBEIRO 85,3

004 RICARDO JOSÉ NOGUEIRA 84,5

005 JULIANO FERNANDES CORREIA 84,2

006 TIAGO ANTÔNIO DOS SANTOS 83,5

007 GILMAR MAGNHESI 80,9

008 MÁRCIO ELENO ALVES 80,5

009 CRISTIAN JOSÉ DA COSTA 80,0

010 RONEY EURIPEDES DE OLIVEIRA 79,5

011 GILCLEBER SOARES SILVA 79,3

012 OMAR HENRIQUE BATISTA 79,0

013 EMERSON MARTINS PEREIRA JUNIOR 78,8

014 DANIEL DO NASCIMENTO 78,5

015 ANDERSON CANDIDO SILVA 78,3

016 CRUSTWELLIGTON ANTÔNIO PAMPLONA 78,0

017 DIOVANE CÁSSIO ALVES 77,0

018 FABRICIO MUNIZ DO NASCIMENTO 77,5

019 ARNALDO FERNANDES NÃO COMPARECEU

020 GILMAR SOARES DAIOLA NÃO COMPARECEU

021 LEANDRO ARAUJO NÃO COMPARECEU

022 LUCIANA APARECIDA MOREIRA NÃO COMPARECEU

023 MARCELO BATISTA NÃO COMPARECEU

024 VERÔNICA APARECIDA RODRIGUES NÃO COMPARECEU

5- OPERADOR DE MÁQUINAS:

Nº NOME PONTUAÇÃO

001 ANTÔNIO JOSÉ DE OLIVEIRA 95,5

002 AGEDEON RODRIGUÊS DE SOUZA 95,0

003 CLAUDIANO JOSÉ DE SOUZA 93,5

004 JOSÉ CLAUDIO DE ALMEIDA ALCANTARA 93,0

005 DANIEL RICHARD DA SILVA 92,0

006 KAIQUE HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA 91,0

6- OPERÁRIOS:

Nº NOME PONTUAÇÃO

001 BRUNO RODRIGUES FERREIRA 93,5

002 REINALDO DE OLIVEIRA 93,0

003 OMAR HENRIQUE BATISTA 92,5

004 LINCON AMÂNCIO ALVES VIEIRA 92,0

005 JOSÉ GERALDO CRUZ 91,0

006 CRISTWELLINGTON ANTÔNIO PAMPLONA 90,5

007 GIMAR SOARES DAIOLA 90,3

008 DIOVANI CASSIA ALVES 90,0

009 DOMINGOS ANTÔNIO CIRINO JUNIOR 89,8

010 MARCELO BATISTA 89,5

011 EMERSON MARTINS PEREIRA JÚNIOR 88,9

012 OTAMIRO RODRIGUES DA SILVA 88,5

013 AMARILDO ALVES 88,0

014 MARCOS EURIPEDES DA SILVA CAMPANATI 87,8

015 PEDRO HENRIQUE SOARES PINTO 87,5

016 ANDERSON CANDIDO DA SILVA 87,3

017 DANIEL DO NASCIMENTO 87,0

018 MARCELO CAETANO DE ANDRADE 86,4

019 FABRICIO MUNIZ DO NASCIMENTO 86,3

020 ARNALDO FERNANDES 85,7

021 ANTÔNIO DA SILVA 85,5

022 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA SOARES 85,0

023 GILCLEBER SOARES DAIOLA NÃO COMAPRECEU

024 LUIS CARLOS PEREIRA NÃO COMPARECEU

7- PEDREIRO:

Nº NOME PONTUAÇÃO

001 RICARDO ROGÉRIO DE SOUZA 90

002 REMI DO NASCIMENTO GONÇALVES 89,5

003 MARCOS EURIPEDES DA SILVA CAMPANATI 89,3

004 TULIO GABRIEL VALÉRIO BERNARDES 88,5

005 HELIO DORO NÃO COMPARECEU

8- PINTOR

Nº NOME PONTUAÇÃO

001 AILTON INÁCIO MOREIRA 92,5

002 TULIO GABRIEL VALÉRIO BERNARDES 92,0

003 RONEY EURIPEDES DE OLIVEIRA 90,0

004 CAUÃ PERERA DE SOUSA 89,5

005 GUILHERME FARIA DE LIMA 89,3

006 DOMINGOS FURIATI NETO 89,0

007 DIEGO DE MATOS NÃO COMPARECEU

008 HELIO DORO NÃO COMPARECEU

009 RONAN DOS REIS CAMPOS NÃO COMPARECEU

9- SOLDADOR:

Nº NOME PONTUAÇÃO

001 JOSÉ EURIPEDES LOPES  89

10- TRATORISTA

Nº NOME PONTUAÇÃO

001 EDMAR EURIPEDES SULINO 85,0

002 JOÃO VITOR SOUZA NASCIMENTO 82,5

003 CRISTIANO DA SILVA CASSEMIRO 81,0

004 MÁRCIO LUIZ PEREIRA DE PAULA 80,6

005 RONAIR ELIAS SULINO 80,0

006 CLAUDIANO JOSÉ DE SOUZA 79,9

007 GEOVANI DE SOUZA ALVES 79,5

008 CRISTIANO HUMBERTO DA SILVA FRAGOSO 79,0

009 ADEMIR JOSÉ CAETANO 78,6

010 JOSÉ HUMBERTO MENDONÇA 78,3

011 JOSÉ RICARDO ARDUINI 78,0

012 JULIANO FERNANDES CORREIA 75

11- ENGENHEIRO

Nº NOME PONTUAÇÃO

001 AMANDA LUIZA ALVES 6,9

002 TULIO CAMPANATI DE OLIVEIRA 6,6

003 PATRICK NOGUEIRA DE MATOS 4,5

INFORMAMOS QUE A CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS SERÁ REALIZADA DE ACORDO COM A
NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

Conquista- MG, 24 (vinte e quatro dias) do mês de fevereiro de 2025.

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO
Prefeito Municipal

HERMÓGITO ZANINI DA SILVA                               ROGÉRIO ANDRADE BERNARDES
Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura           Secretário M. Adm e Recursos Humanos